令和 ３年 ９月 吉日

保護者 様

流山市立新川小学校

校長 長谷川 伸一

写真販売方法の変更について

 時下、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校の教育活動につきまし

て、ご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、本年度より本校では学校教育活動の写真販売方法を「ご希望の保護者の皆様にご来校いただく」という従

来の方法から「スナップスナップ」というインターネットを活用したオンライン販売に変更させていただくこととしまし

た。新型コロナウイルス感染症の影響が大きく、これまでの方法では難しいケースが多くなったためです。これまで

と異なり、送料の面で保護者の皆様にご負担をおかけしてしまいますことをご容赦下さい。下記に「スナップスナッ

プ」のサービス概要等を掲載しました。また、裏面には、株式会社「陽光堂」様からのご案内文書を掲載させていた

だきましたのでご覧下さい。

記

 令和 3 年 9月吉日

保護者のみなさま

株式会社 陽光堂

流山市江戸川台東 2-22

04-7155-6699

写真販売サービス移行に関するお知らせ

拝啓 保護者様の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

今年度より、写真販売購入の方法を展示掲載によるお申込みから、ネット販売「スナップスナップ」を利用して

お申込みいただく運びとなりました。つきましては、スナップスナップのサービスの概要をお知らせいたします。

以下がご説明となりますが、先ずはご個人のご登録をお願いいたします、

また販売時にはログインに必要なﾊﾟｽﾜｰﾄﾞ等が記載されたﾘｰﾌﾚｯﾄを配布させていただきます。

引き続き 陽光堂 をご愛顧賜りますようどうぞよろしくお願いいたします。

敬具

記

【スナップスナップ閲覧・購入方法・料金について】

①WEB ページにて「スナップスナップ」を検索ください(URL：http://snapsnap.jp/)

②個人の ID・パスワードでログイン（初回のみ会員登録(無料)をお願いします）

③スクールより配布されるスクールパスをご登録ください(同年度内は同じパスワードで閲覧できます)

④閲覧したいイベントをお選びいただき、お写真をご覧ください

⑤購入したいお写真がございましたら「買い物かご」にお入れください

⑥「買い物かご」へ進むと購入画面に進みます

⑦ご希望の枚数・サイズを選択し、お客様情報をご入力ください

⑧「ご注文を確定する」ボタンを選択いただくと、注文完了です

※注文完了後の返品・交換はできませんので、お間違いのないようお願いしたします

■送料(いずれか選択ができます)

 メール便：149円、宅配便：715円

■お支払い方法（手数料）

 ・クレジットカード（手数料 : 0 円）・後払い（手数料 : 110円）・代金引換（手数料 : 370 円）

※送料・手数料は変更する場合がございます

■問い合わせ先

 システム運営会社：（株）フォトクリエイト お客様担当窓口カスタマーサポート

 【受付時間】TEL:平日 10：00～17：00／FAX＆E-mail:24時間受付中

  TEL.050-3821-4424 FAX.03-3348-5105 E-mail.support@photocreate.co.jp

■パソコンがない場合

 スタジオアドスのパソコンにて、同じように閲覧購入が可能です、ご連絡後ご来店ください。

 住所：千葉県流山市江戸川台西 2 丁目 262 電話番号：04-7152-8650 【定休日は水曜日】

＜スナップスナップでは Tポイントがご利用いただけます＞

スナップスナップでお写真を購入すると、合計 200 円につき 1 ポイントの T ポイントが貯まります。また、スナップ

スナップで商品を購入する際、1 ポイント＝1 円としてお使いいただけますので、ぜひご利用ください。

※Tポイントのご利用方法につきましては、スナップスナップの販売サイトをご確認ください

以上